之權益一致；

(iv) 目標集團於娛樂行業之經驗豐富管理團隊、客戶資源及供應商資源及網絡與本
集團於中國娛樂業務之品牌管理業務之協同效應；及

(v) 透過本集團之上游展覽會製作服務與目標集團於娛樂行業之下游網絡資源之間
之融合供應鏈，本集團可利用其於中國之服務能力（即活動策劃、展位設計規
劃、燈光設計、設備安裝及展櫃裝飾服務）以向中國之夜總會、酒吧及酒廊成員
提供定制服務。

董事（包括獨立非執行董事）認為，收購事項為提升企業發展及擴闊本集團之收入基
礎之寶貴投資機會，其亦將促進本集團之品牌管理相關業務發展。

配售事項

本公司自配售事項籌集約103,000,000港元。經考慮上文所述之進行收購事項之理由及
裨益，本公司擬將配售事項之所得款項用作代價之現金付款為數100,000,000港元。

29

董事（包括獨立非執行董事）認為，買賣協議及配售協議之條款均按一般商業條款訂
立，且收購事項及配售事項均符合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月之集資活動

下表概述本公司於本公佈日期前過去12個月內之股本集資活動：

公佈日期 集資活動 概約所得款項淨額 所得款項擬定用途
於本公佈日期之
所得款項實際用途

（港元）

二零一七年
五月十九日、
二零一七年
五月二十六日、
二零一七年
六月九日

根據一般授權配售新
股份

97,200,000港元 本集團之一般營運資金
及╱或如機會出現時
用作未來投資

根據一般授權進行之配售已於
二零一七年六月九日失效

二零一六年
十二月六日、
二零一六年
十二月二十三日

根據一般授權配售新
股份

92,400,000港元 本集團之一般營運資金
及╱或如機會出現時
用作未來投資

其中(i) 40,000,000港元已用於收購
目標集團以增強及提升本集團
於中國之展覽業務（其詳情載於
本公司日期為二零一七年二月
十日之公佈）；(ii) 30,000,000港
元已存置以認購私募股權基金
（其詳情載於本公司日期為二零
一七年十月三十一日之公佈）；
及(iii)約22,400,000港元已用作
本集團之一般營運資金

除上文所述者外，於本公佈日期，本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任
何其他股本集資活動。

30

收購事項及配售事項對股權架構之影響

下文載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨配售完成後；及(iii)緊隨配售完成（假設所
有配售股份均獲悉數配售）及按換股價每股換股股份1.83港元悉數轉換可換股票據後
之股權架構，以僅供說明用途：

於本公佈日期

緊隨配售完成
（假設所有配售股份
均獲悉數配售）後

緊隨配售完成
（假設所有配售股份均獲悉數配售）
及按換股價每股換股股份1.83港元

悉數轉換可換股票據後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

陳超 164,235,000 11.9 164,235,000 11.4 164,235,000 10.7

賣方 – – – – 91,803,278 6.0

承配人 – – 68,600,000 4.7 68,600,000 4.4

其他公眾股東 1,212,665,000 88.1 1,212,665,000 83.9 1,212,665,000 78.9

總計 1,376,900,000 100.0 1,445,500,000 100.0 1,537,303,278 100.0

上市規則之涵義

主要交易

由於就收購事項計算之若干適用百分比率（定義見上市規則第14.07條）超過25%但低
於100%，故根據上市規則第14章，收購事項構成本公司之主要交易。因此，收購事項
須遵守上市規則第14章項下之申報、公佈及股東批准規定。

特別授權

本公司將尋求股東於股東特別大會上批准授出可換股票據特別授權及配售特別授權，
以分別配發及發行換股股份及配售股份。本公司將向聯交所申請換股股份及配售股
份上市及買賣。

31

一般事項

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中包括）(i)買賣協議及其項下擬
進行之交易；(ii)配售協議及其項下擬進行之交易；(iii)授出可換股票據特別授權以發
行換股股份；及(iv)授出配售特別授權以發行配售股份。

一份載有（其中包括）(i)買賣協議及其項下擬進行之交易；(ii)配售協議及其項下擬
進行之交易；(iii)可換股票據特別授權及配售特別授權之進一步詳情；及(iv)召開股東
特別大會之通告之通函將根據上市規則於二零一七年十二月十五日或之前寄發予股
東。

本公司股東及潛在投資者應注意，收購完成及配售完成各自須待買賣協議及配售協
議各自項下之先決條件獲達成（或視乎情況而定，獲豁免）後，方可作實。收購事項及
配售事項未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣股份及本公司其他證券時務
請審慎行事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：